
KD.DR.272.2.29.2021 Gostyń, dnia 25.11.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na zadanie pn: „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągach dróg 

powiatowych etap II”. 

Zamawiający – Powiat Gostyński działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm.), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 25.11.2021 r. do godz. 09:00 

wpłynęły 3 oferty: 

1)  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.11.2021 r. godz. 09:30 w   Starostwie Powiatowym     

w Gostyniu, ulica Wrocławska 256. 

2) Zamówienie zostało podzielone na części. 

 
 CZEŚĆ I  Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

4087P  w m. Borek Wlkp. ul. Dworcowa: 

 

 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
PLN 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 3. 4. 

 
2 

Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

J. Wojciechowski  Cielimowo  
ul. Świerkowa 32 

62 – 220 Niechanowo 

 
84  501,00 

 
60 



CZEŚĆ II -  Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 4803PWykonanie przejścia dla pieszych na ul. Kobylińskiej w m. Krobia: 

 
 

 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) Adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
PLN 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 3. 4. 

 
1 

Perfect Electro Spółka z o.o.  
Ul. Mickiewicza 28i 
62 – 025 Kostrzyn Wlkp. 

 
118 611,36 

 
60 

 
2 

Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego 
J. Wojciechowski  Cielimowo  

ul. Świerkowa 32 
62 – 220  Niechanowo 

 
143 323,22 

 
60 

 
 

Zamówienie należy zrealizować od dnia podpisania umowy do – 31.05.2022 r. 
 

 

 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Magdalena Szczepaniak 


